Руководителю

образовательного учреждения

от 31.03.2010 № 689/01-19
Об участии в конкурсе

лучших учителей на получение

денежного поощрения в 2010 году

Уважаемый руководитель!

В соответствии с электронным письмом заместителя руководителя департамента образования и науки Краснодарского края Н.Е.Байрачного                 от 1 апреля 2010 года и в целях организации участия в конкурсном отборе лучших учителей образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, на получение денежного поощрения за высокие достижения в педагогической деятельности управление образования администрации муниципального образования Тихорецкий район направляет Вам проекты процедуры проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края и порядка установления баллов по критериям отбора лучших учителей образовательных учреждений.

Прошу Вас организовать работу по ознакомлению педагогической общественности с проектами процедуры и порядка конкурсного отбора и обеспечить их размещение на школьном сайте и информационных стендах по реализации ПНП «Образование».
Кроме того, управление образования администрации муниципального образования Тихорецкий район информирует Вас о том, что 5 апреля 2010 года в 14.00 часов в актовом зале администрации п.Паркового пройдет семинар-совещание для учителей, изъявивших желание принять участие в конкурсе, по рассмотрению вопросов участия в муниципальном этапе конкурса и детального изучения критериев конкурсного отбора. Вместе с учителями-участниками на совещание необходимо прибыть лицам, ответственным за проведение конкурса в муниципальном общеобразовательном учреждении и за подготовку конкурсных материалов учителей.
Начальник  управления

                                               О.В.Шинтяпкина
Н.А.Куксова,

47-2-48